
 

 

 

GRAND HOTEL ****  Lulet e  Opatijas  

 Nje kompleks  i ri  prej  4 ndertesash  te quajtura sipas emrit te zones” 4 lulet e Opatise” . 

OPATIJA – Eshte nje qytet, port,  vend turistik  me rreze te malit  Učka, i pozicionuar ne  lindje te 

bregdetit te Istria , ne Gjirin e Rijekes . Opatija ndryshe quhet edhe Terheqesi i Adriatikut ,eshte nje 

nga vendet me te populluara dhe me turistike te Kroacise, dhe nje vend me traditen me te vjeter 

turistike ne bregdetin lindor te adriatikut .Qyteti ka traditen me te vjeter ne   Kroaci  - “Emri i vjeter”, 

“Perla  e  Adriatikut”, “Mbreteresha e Turizmit ” – keto jane disa nga emrat qe i jane vene qytetit. 

Bukuria dhe eleganca  i pasqyrohet cdo turisti ,dhe ato rikthehen ne Opatija cdo vit. Bregdeti  ku 

shtrihet Opatija eshte gelqeror,nga veriu dhe veripernedimi ne mali  Učka.  

                           GRAND HOTEL 4 Lulet e Opatijas, ofron 
 Aerobi (me pagese) 

 Air condition 

 Bar / Café 

 Dhome konfernce 

 Sallon kozmetike 

 Exchange  

 Pishine e brendshme 

 Internet (me pagese  ) 

 Sherbim lavanderie (me pagese  ) 

 Muzike Live 

 Sallon masazhi 

 Pishine e jashtme  

 Parking  (jo i garantuar ) 

 Restaurant 

 Sherbim dhome   

 Kasaforte  

 Plazh me gure e rere 50 m 

 Sat TV 

 Sauna (me suplement) 

 Ambjente Sportive (me  suplement) 

 Telefon 

 Qender shendeti  (me suplement) 
 

 

Cmime ne EURO per person ne dite ne dhome dyshe gjysem pension 
Data 11.11 – 28.12 

 02.01.07 – 23.03.07 

03.01 – 31.03 01.04 – 12.05 13.05 – 16.06 
07.10 – 10.11 

17.06 – 14.07 
26.08 – 06.10 

15. 07 – 25.08 

 

dhome DBL   
 

54,00 

 

51,00 

 

57,00 

 

59,00 

 

61,00 

 

65,00 

 

 

Cmimi neto perfshin : 

Akomodim ne dhome dyshe me banjo 

Sherbim (mengjes +, darke-2zgjedhje menuje), 

Peshqire &caracafe , 

Pishine , jacuzzi, whirlpool 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksa vizitorit 1 euro per person 

Femije 0-12 vjec falas 

12 – 18 vjc. – 0,5 cent 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi   +30%  

Shtese per (3 vakte ushqim) 10 €/ dita per/person  

Dhome vetem   + 50% 

Krevat bebi  8 €/dita 

Dhome me pamje deti  + 3 €/dita/person 

Pashket (14 – 17.04.) 10 €/dita/person 

 

Reduktime:   

Femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

Krevati i trete  -10% 

Femije nen 2 vjc . ne dhome dyshe falas.  

 

 

 

 



 

 

Hotel MILENIJ ***** - OPATIJA  

Eshte hotel luksoz qe ndodhet ne qender te qytetit modern te Opatija, prane detit, rrethuar nga 

parku me i bukur Kroat St. Jacob. Hoteli ka 83 dhoma, 11 suita me pamje nga deti. 

OPATIJA –  eshte nje qytet, port,  vend turistik  me rreze tem alit  Učka, i pozicionuar ne   lindje te 

bregdetit te Istria , ne  Gjirin  Rijeka . Opatija ndryshe quhet edhe Terheqesi i Adriatikut ,eshte nje 

nga vendet me te populluara dhe me turistike te Kroacise, dhe nje vend me traditen me te vjeter 

turistike ne bregdetin lindor te adriatikut .Qyteti ka traditen me te vjeter ne   Kroaci  - “Emri i vjeter”, 

“Perla  e  Adriatikut”, “Mbreteresha e Turizmit ” – keto jane disa nga emrat qe i jane vene qytetit. 

Bukuria dhe eleganca  i pasqyrohet cdo turisti ,dhe ato rikthehen ne Opatija cdo vit. Bregdeti  ku 

shtrihet Opatija eshte gelqeror,nga veriu dhe veripernedimi ne mali  Učka.  

Hotel MILENIJ ***** 
 A la carte restaurant 

 Air  condition 

 Bar / Café 

 Dhome argetimi per femijet  

 Concierge 

 Plazh me gura 50 m 

 Dhome konfernce 

 Exchange  

 Pishine e brendshme 

 Internet (me suplement) 

 Pastrim kimik (me suplement) 

 Muzike Live 

 Sallon masazhi  

 Pishine e jashtme  

 Parking (jo i garantuar) 

 Restaurant 

 Sherbim dhome (me suplement)  

 Kasaforte(me  suplement) 

 Sat  TV 

 Sauna (me  suplement) 

 Dyqan suveniresh  

 Tel / Fax 

 Qender shendeti  (me suplement) 

 

 Cmime ne EURO per person ne dite ne dhome dyshe gjysem pension 

Data 
11.11 – 28.12 

02.01.07 – 23.03.07 
03.01 – 31.03 01.04 – 12.05 

13.05 – 16.06 

07.10 – 10.11 

17.06 – 14.07 

26.08 – 06.10 
15. 07 – 25.08 

Dhome dyshe 60,00 58,00 62,00 65,00 68,00 71,00 
 

 

 

Cmimi neto perfshin : 

Akomodim ne dhome dyshe me banjo 

Sherbim (mengjes +, darke-2zgjedhje menuje), 

Peshqire &caracafe , 

Pishine , jacuzzi, whirlpool 

 

Cmimi neto nuk perfshin: 

Taksa vizitorit 1 euro per person 

Femije 0-12 vjec falas 

12 – 18 vjc. – 0,5 cent 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi   +30%  

Shtese per (3 vakte ushqim) 13 €/ dita per/person  

Dhome vetem   + 50% 

Krevat bebi  8 €/dita 

Dhome me pamje deti  + 3 €/dita/person 

Pashket (14 – 17.04.) 10 €/dita/person 

 

Reduktime:   

Femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

Krevati i trete  -10% 

Femije nen 2 vjc . ne dhome dyshe falas.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Hotel UVALA SCOTT ** KRALJEVICA 

  

KRALJEVICA – nje qytet port ne kanalin Vinodol, ne hyrje te Gjirit Bakar,ne jug te RIJEKES  I cili 

shtrihet nga Kepi Ostro dhe Fortica ne juglindje me gjatesi totale 600 m; qyteti ka te zhvilluar 

bregdetin. Klima eshte e favorshme (nje sanatorium), temperature mesatare ne Janar arrin 6 °C dhe ne 

Korrik  22 °C. Kraljevica eshte qyteti I fundit ne zonen e Primorjes; themeluar ne shekullin e 15.  

 

Hotel UVALA SCOTT ** 
 

 Aerobi/aerobi ne uje  (me suplement) 

 A la carte restaurant  

 Bar/Cafe  

 Disco klub 

 Internet  (me suplement) 

 Holl konference 

 Muzike Live(ne sezonin veror)  

 Exchange   

 Parking  

 Argetim/animacion per femije  

 Restaurant (A/C)  

 Sauna (me  suplement) 

 Kasaforte 

 Ambjente Sport ive  

 Dyqan suveniresh   

 TV ne dhome 

         

          

 

Cmime ne EURO per person ne dite ne dhome dyshe gjysem pension 
Data 01.05 – 30.06 

26.08 – 01.10 

01.07 – 28.07 

19.08 – 25.08 

29.07 – 18.08 

 

Dhome DBL  
 

21,00 

 

26,00 

 

30,00 

 

Dhome DBL  A/C 
 

24,00 

 

29,00 

 

33,00 

 

 

Cmimi neto perfshin : 

Ackomodim ne dhome  DBL me banjo  

Sherbim gjysem pension (mengjes, darke – bufe), 

Peshqire & carcafe, 

parking jo i garantuar . 

 

Cmimi neto nuk perfshin : 

 Taksen e vizitorit 1 euro per person 

Femijet 0-12 vjec falas 

12 – 18 vjc. – 0,5 cent 

 

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi  30%  

Shtese (3 vakte ) 7 € /dita/personi  

Dhome SGL   50% 

Krevat bebi 5 €/dita  

 

. 

Reduktime:   

Femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

Krevati i trete  -10% 

Femije nen 2 vjc . ne dhome dyshe falas.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Hotel OMORIKA*** -. CRIKVENICA  

CRIKVENICA – eshte nje qytet ne zonen e Vinodolit ne Primorje te Kroacise, 37 km ne 

juglindje te  Rijekas.  Qyteti eshte quajtur pas kishes (crkva, crikva) te manastirit Pauline ndertuar 

nga Nikola Frankopan ne 1412 ne derdhje te Dubracines . Klima eshte favorizuese. 

 

Hotel OMORIKA*** 
 A la carte restaurant 

 Bar / Cafe 

 Sistem ngrohje  

 Exchange  

 Kioske 

 Sherbim lavanterie (me suplement)  

 Muzike Live 

 Parking (jo i garantuar )  

 Plazh me guraleca 100 m 

 Restaurant  

 Sherbim dhome  (me  suplement) 

 Kasaforte (me  suplement) 

 Ambjente sportive  (me  suplement) 

 TV -dhome

 

 
 Cmime ne EURO per person ne dite ne dhome dyshe gjysem pension 

Data 07.10 – 28.12 20.05 -09.06 

16.09 – 06.10 

10.06 – 30.06 

02.09 - 15.09 

01.07 - 28.07 

19.08 – 01.09 

29.07 - 18.08 

Dhome 

DBL(ballkon) 
 

21,00 

 

23,00 

 

26,00 

 

33,00 

 

40,00 

Dhome DBL 

(ballkon nga  deti) 
 

23,00 

 

25,00 

 

28,00 

 

34,00 

 

43,00 

 

 

Pavione  - Cmime ne EURO per person ne dite ne dhome dyshe gjysem pension 
Data 07.10 – 28.12 20.05 -09.06 

16.09 – 06.10 

10.06 – 31.06 

02.09 - 15.09 

01.07 - 28.07 

19.08 – 01.09 

29.07 - 18.08 

Dhome DBL 

(ballkon) 
 

16,00 

 

17,00 

 

19,00 

 

23,00 

 

29,00 

 

 

 

Cmimi neto perfshin : 

Ackomodim ne dhome  DBL me banjo  

Sherbim gjysem pension (mengjes, bufe +darke 

Peshqire & carcafe, 

parking jo i garantuar .  
 

Cmimi neto nuk perfshin : 

 Taksen e vizitorit 1 euro per person 

Femijet 0-12 vjec falas 

12 – 18 vjc. – 0,5 cent 

 

 

. Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi  30%  

Shtese (3 vakte ) 7 € /dita/personi  

Dhome SGL   50% 

Krevat bebi 6 €/dita  
  

Reduktime:   

Femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

Krevati i trete  -10% 

Femije nen 2 vjc . ne dhome dyshe falas.  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Hotel PARK*** - CRIKVENICA 

Ndodhet ne qender te Crikvenica, 50 m nga bregdeti. Hoteli ka 124 dhoma dhe 5 apartamente. 

 

Hotel PARK*** 
 Á la carte restaurant 

 Bar / Café 

 Sistem ngrohje  

 Holl konfenrence 

 Exchange  

 Palester (me  suplement) 

 Internet  (me  suplement) 

 Muzike Live 

 Sallon masazhi 

 Parking (jo i garantuar ) 

 Plazh guror e ranor  50 m 

 Restaurant  

 Kasaforte   

 Sauna (me  suplement) 

 Telefon 

 TV ne dhome 

 Qender shendeti 

 

 

          Cmime ne EURO per person ne dite ne dhome dyshe gjysem pension 
Data 03.01 – 13.04 

07.10 – 22.12 

14.04 -12.05 

23.09 – 06.10 

13.05 – 23.06 

09.09 - 22.09 

24.06 - 14.07 

19.08 – 08.09 

15.07 - 18.08 

Dhome DBL 

(ballkon) 
 

19,00 

 

22,00 

 

27,00 

 

33,00 

 

40,00 

Dhome DBL 

(ballkon nga 

deti ) 

 

21,00 

 

24,00 

 

29,00 

 

35,00 

 

42,00 

 

 

Cmimi neto perfshin : 

Ackomodim ne dhome  DBL me banjo  

Sherbim gjysem pension (mengjes, bufe +darke 

Peshqire & carcafe, 

parking jo i garantuar .  
 

Cmimi neto nuk perfshin : 

 Taksen e vizitorit 1 euro per person 

Femijet 0-12 vjec falas 

12 – 18 vjc. – 0,5 cent 

 

  

 

. Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi  30%  

Shtese (3 vakte ) 8 € /dita/personi  

Dhome vetem   50% 

Krevat bebi 8 €/dita  
  

Reduktime:   

Femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

Krevati i trete  -10% 

Femije nen 3 vjc . ne dhome dyshe falas.  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 

 

Hotel VARAŽDIN*** - SELCE    
Hoteli ka 352 krevatet  ndodhet ne zonen turistike te Selces-Crikvenica, prane detit.  

 

 

Hotel VARAŽDIN*** 
 A la carte restaurant 

 Bar/Cafe 

 Sistem ngrohje  

 Holl konferencash   

 Exchange  

 Garazh (me  suplement) 

 Pishine e brendshme 

 Kioske 

 Sherbim lavanterie (me  suplement) 

 Sallon masazhi 

 Pishine e  jashtme  

 Parking (jo i garantuar )  

 Plazh me distance 20 m 

 Restaurant  

 Sherbim dhome (me  suplemet) 

 Kasaforte  (me suplement) 

 Sat TV ne dhome 

 Sauna (me suplement) 

 Dyqan suveniresh 

 Ambjente sportive (me  suplement) 

 Telefon (pjeserisht) 

 

Cmime ne EURO per person ne dite ne dhome dyshe gjysem pension 
Data 07.10 – 28.12 20.05 -09.06 

16.09 – 06.10 

10.06 – 31.06 

02.09 - 15.09 

01.07 - 28.07 

19.08 – 01.09 

29.07 - 18.08 

 

Dhome DBL  
 

19,00 

 

20,00 

 

23,00 

 

30,00 

 

36,00 

Dhome DBL  

(nga deti) 
 

21,00 

 

22,00 

 

25,00 

 

33,00 

 

40,00 

 

 

 

 

Cmimi neto perfshin : 

Ackomodim ne dhome  DBL me banjo  

Sherbim gjysem pension (mengjes, bufe +darke 

Peshqire & carcafe, 

parking jo i garantuar .  
 

Cmimi neto nuk perfshin : 

 Taksen e vizitorit 1 euro per person 

Femijet 0-12 vjec falas 

12 – 18 vjc. – 0,5 cent 

 

 

. Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi  30%  

Shtese (3 vakte ) 7 € /dita/personi  

Dhome SGL   50% 

Krevat bebi 6 €/dita  
  

Reduktime:   

Femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

Krevati i trete  -10% 

Femije nen 2 vjc . ne dhome dyshe falas.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kompleksi turistik AD TURRES – CRIKVENICA 

Ndodhet ne pyllin me pisha prane detit, 1 km larg nga qendra e  Crikvenices.  
 

Qendra  turistike AD TURRES 
 A la carte restaurant 

 Bar/Cafe 

 Bowling 

 Sistem ngrohes  

 Dhome argetimi per femije  

 Exchange  

 Sherbim lavanderie (me suplement) 

 Muzike Live 

 Pishine e jashtme  

 Parking (jo i garantuar)  

 Plazh me guralece  

 Restaurant  

 Kasaforte (me suplement) 

 TV –dhome 

 

Cmime ne EURO per person ne dite ne dhome dyshe gjysem pension  
Data 07.10 – 28.12 20.05 -09.06 

16.09 – 06.10 

10.06 – 30.06 

02.09 - 15.09 

01.07 - 28.07 

19.08 – 01.09 

29.07 - 18.08 

 

Dhome DBL  
 

16,00 

 

18,00 

 

20,00 

 

23,00 

 

30,00 

 

 

Pavion  - Cmime ne EURO per person ne dite ne dhome dyshe gjysem pension 
Data 07.10 – 28.12 20.05 -09.06 

16.09 – 06.10 

10.06 – 30.06 

02.09 - 15.09 

01.07 - 28.07 

19.08 – 01.09 

29.07 - 18.08 

Dhome DBL  

(nga deti) 
 

14,00 

 

16,00 

 

18,00 

 

21,00 

 

28,00 

 

 

 

Cmimi neto perfshin : 

Ackomodim ne dhome  DBL me banjo  

Sherbim gjysem pension (mengjes, bufe +darke 

Peshqire & carcafe, 

parking jo i garantuar .  
 

Cmimi neto nuk perfshin : 

 Taksen e vizitorit 1 euro per person 

Femijet 0-12 vjec falas 

12 – 18 vjc. – 0,5 cent 

 

. 

 

 

 Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi  30%  

Shtese (3 vakte ) 7 € /dita/personi  

Dhome SGL   50% 

Krevat bebi 6 €/dita  
  

Reduktime:   

Femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

Krevati i trete  -10% 

Femije nen 2 vjc . ne dhome dyshe falas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Qendra turistike KAČJAK – CRIKVENICA 

Ndodhet ne vendin me piktoresk te gadishullit. CRIKVENICA 

 

Qendra turistike KAČJAK 
 A la carte restaurant 

 Bar / Cafe 

 Exchange  

 Kioske 

 Muzike Live 

 Parking (i pagarantuar)  

 Plazh me guralece 50-100 m 

 Restaurant 

 Kasaforte (me suplement) 

 Dyqan  

 Ambjente Sport (me  suplement) 

 TV-dhome 

 

 

Cmime ne EURO per person ne dite ne dhome dyshe gjysem pension  
Data 07.10 – 28.12 20.05 -09.06 

16.09 – 06.10 

10.06 – 30.06 

02.09 - 15.09 

01.07 - 28.07 

19.08 – 01.09 

29.07 - 18.08 

 

Dhome DBL  
 

16,00 

 

17,00 

 

19,00 

 

23,00 

 

29,00 

 

 

 

Cmimi neto perfshin : 

Ackomodim ne dhome  DBL me banjo  

Sherbim gjysem pension (mengjes, bufe +darke 

Peshqire & carcafe, 

parking jo i garantuar .  
 

Cmimi neto nuk perfshin : 

 Taksen e vizitorit 1 euro per person 

Femijet 0-12 vjec falas 

12 – 18 vjc. – 0,5 cent 

 

 

. Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi  30%  

Shtese (3 vakte ) 7 € /dita/personi  

Dhome vetem   50% 

Krevat bebi 6 €/dita  
  

Reduktime:   

Femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

Krevati i trete  -10% 

Femije nen 2 vjc . ne dhome dyshe falas.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Hotel Marina**** - SELCE  

Ndodhet  midis resortit veror te njohur te Crikvenica dhe qytetit piktoresk te Selces. 

 

SELCE – eshte nje qytet dhe port ne bregdetin e Kanalit Vinodol, 3 km ne juglindje te Crikvenica; 

me lartesi 22 m. Bregdeti eshte i ulet , shkembor dhe me plazhe me rere.  etc.) Porti eshte 5 km nga 

Bribir, qe eshte nje nga pasurite antike te Vinodolit.  

 

Hotel Marina**** 
 Á la carte restaurant 

 Air-condition  

 Bar / Café 

 Holl konference 

 Exchange  

 Garazhd  (me  suplement) 

 Palester  (me  suplement) 

 Pishine e brendshm  

 Internet (me  suplement) 

 Sherbim lavanterie  (me  suplement) 

 Muzike Live  

 Sallon masazhi  

 Parking (jo i garantuar) 

 Plazh me guralece  10 m 

 Kafshet ( te lejuara,me  suplement) 

 Restaurant  

 Sherbim dhome (me  suplement) 

 Kasaforte (me  suplement) 

 Sat TV  

 Sauna (me suplement) 

 Dyqan suveniresh  

 Telefon 

 
Cmime ne EURO per person ne dite ne dhome dyshe gjysem pension  

Data 03.01 – 28.04 

07.10 – 23.12 

29.04 -26.05 

16.09 – 06.10 

27.05 – 23.06 

02.09 - 15.09 

24.06 - 07.07 

20.08 – 01.09 

08.07 - 21.07 22.07 – 19.08 

Dhome DBL  

(nga parku ) 
 

33,00 

 

38,00 

 

44,00 

 

52,00 

 

55,00 

 

63,00 

Dhome DBL  

(nga deti ) 
 

35,00 

 

39,00 

 

47,00 

 

55,00 

 

58,00 

 

67,00 

 

 

 

Cmimi neto perfshin : 

Akomodim ne dhome dyshe me banjo 

Mengjes  dhe darke me  menu 

Peshqiret& carcafet 

Parking jo I garantuar 

Pishine  & kolltuk portative , fitnes, tavoline 

tenisi 

 

Cmimi neto nuk perfshin : 

 Taksen e vizitorit 1 euro per person 

 Femijet 0-12 vjec falas 

 12 – 18 vjc. = 0,5 cent 
  

Suplement: 

Per me pak se 4 dite qendrimi  +30%  

Shtese (3 vakte) 10 €/dite /person  

Dhome vetem  +50% 

Krevat bebi  5 €/dita 

Kafshet  10 €/dita  

 

 

Reduktime:   

Femije  2 - 12 vjec: 

1 femije me  2 te rritur ne krevat extra  – 30%, 

1 femije ne dhome dyshe me 1 te rritur – 20%, 

2 femije ne dhome dyshe  – 20%  

Krevati i trete  -10% 

Femije nen 2 vjc . ne dhome dyshe falas.  

 

 

 


